
Общество с ограниченной ответственностью «Прогресс» 
 

ПРИКАЗ 
№03 от 25.07.2023г.  

Об утверждении образовательных программ 
 

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
09.11.2018 № 196 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам», 
Положением о специализированном структурном образовательном подразделении ООО 
«Прогресс» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Утвердить следующие программы: 
  
Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая) программа «Иностранный 
язык. Коммуникативный английский. Уровень А1» - 90 часов; 
 
Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая) программа «Иностранный 
язык. Коммуникативный английский. Уровень А2» - 90 часов; 
 
Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая) программа «Иностранный 
язык. Коммуникативный английский. Уровень B1» - 120 часов; 
 
Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая) программа «Иностранный 
язык. Коммуникативный английский. Уровень B2» - 120 часов; 
 
Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая) программа «Иностранный 
язык. Коммуникативный английский. Уровень С1» - 140 часов 

Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая) программа «Иностранный 
язык. Деловой английский. Уровень А2» - 90 часов 
 
Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая) программа «Иностранный 
язык. Деловой английский. Уровень B1» - 120 часов 
 
Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая) программа «Иностранный 
язык. Деловой английский. Уровень B2» - 120 часов 
 
Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая) программа «Иностранный 
язык. Английский для сотрудников IT сферы.» - 50 часов.  

 

 

 

Генеральный директор                                                                            Ю.Е. Карлов 

 


